
OPERADOR/A SONIDO RADIO 

Ordenado por número de orden Página 1 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Reyes Ramírez, Francisco Javier 9,76 1 

Medina  Barrenechea, Jorge Jesús 9,61 2 

Holgado  Simón, Francisco Javier 8,85 3 

Porlan Moreno, Carlos 8,18 4 

Fernández Cortina, Manuel 7,69 5 

Camacho  Diez de la Torre, José 7,48 6 

Álvarez Estévez, José Miguel 7,08 7 

Vargas Escoba,r Carlos 4,99 8 

Viedma Benítez, Manuel 4,18 9 

Franco Sunico, Jesús 3,72 10 

Valverde Sierra ,Manuel 3,53 11 

Crenes Martínez, Macarena 2,07 12 

Hernández Bohórquez, Manuel 2,03 13 

López Castilla José, Luis 1,51 14 
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Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporaran a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo 
de Operador de Sonido de Radio. 

 
NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Borrallo Cubillana, Miguel Jesús 9,78167 1 

Ortega Sánchez, Baltasar 9,33667 2 

Pérez Martínez, Jose 9,21000 3 

Rull Maestre, Francisco Javier 8,54700 4 

Cesar Lobon, José 8,54000 5 

Muñoz Blanca, Salvador 8,32150 6 

Luque  Martín, José Manuel 8,30450 7 

Morales Fernández, Enrique 8,16667 8 

Martín Salinas, Josefa 8,10000 9 

Serrano Rodríguez, Alfonso 7,97500 10 

Cotta Capita, Julio 7,65500 11 

Martínez Valiente, J.Miguel 7,22800 12 

Reyes Domínguez, Fernando 7,20000 13 

Muñoz Vilches, Irene 6,50300 14 

Moreno  Galván, Pedro Luis 6,40000 15 

De Andrés Alen, Jose Antonio 6,27300 16 

Domínguez de los Santos, José Antonio 6,23000 17 

Moreno Duran, Francisco 6,20000 18 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Montes  Aguilar, Montserrat 6,12500 19 

Conde Ruiz, Gonzalo 6,12000 20 

Fernández Torrente, Miguel Ángel 6,10000 21 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 6,06300 22 

Trujillo Caballero, José Ignacio 6,00000 23 

Escudero Fuentes, Jacinto J. 6,00000 24 

Aranda Ronchel, Juan Luis 5,94000 25 

Martínez Ajenjo, David 5,92580 26 

Rico López, Jorge 5,90000 27 

Pérez González, Cristian 5,87550 28 

Olmedo Aparicio, Miguel 5,80000 29 

González Sánchez, José Miguel 5,76500 30 

Fernández Amuedo, Antonio José 5,75333 31 

Mudarra Vela, Carmen 5,69167 32 

Ruiz Navarro, María Rosario 5,66500 33 

Guerra Cardeno, Eliseda 5,66500 34 

García Gavira, Ángel Manuel 5,64800 35 

Basallote Marín, Francisco 5,64000 36 

Cabrera Santos, Javier 5,63000 37 

Ortiz Fernández, Alberto 5,62800 38 

Rodríguez Echavarri, Manuel 5,60000 39 

González Fariñas, Elisa Isabel 5,59000 40 

Ordóñez García, Rafael 5,52000 41 

Pérez Montes, Maria Cristina 5,50000 42 

Sánchez Sierra, Carmen 5,50000 43 

Duran Pastor, María Isabel 5,50000 44 

García Galito, Ricardo 5,50000 45 

Gómez González, Ángel Custodio 5,48800 46 

Hernández Ramírez, Francisco 5,47500 47 

Pérez Blanes, Joaquín 5,34000 48 

Ajenjo Marcelles, Rafael 5,34000 49 

Martín Santos, Enrique 5,33667 50 

Revidiego Rivera, Juan Luis 5,32800 51 

Nápoles Luengo, Eva 5,32000 52 

Castañeda Arévalo, David 5,30000 53 

Melguizo Lara, Gerardo 5,30000 54 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Mateos Cordero, Carlos 5,29000 55 

Cazorla Rodríguez, Antonio 5,25000 56 

Japón Núñez, Manuel 5,25000 57 

Del Castillo Planes, Juan Carlos 5,24000 58 

Martínez Galindo, Delfín 5,23500 59 

Martín Rosa, Carlos 5,22500 60 

López Paneque, José Luis 5,20000 61 

Cubiles García, F. José 5,19833 62 

Pleguezuelos Carrasco, Salvador 5,16333 63 

Balao Martín, Alfonso 5,13400 64 

López  Jiménez, Juan Carlos 5,11667 65 

García Fajardo, Maria Luisa 5,11050 66 

Reina Ramos, Carmen 5,11000 67 

Cabello Franco, Francisco de Paula 5,11000 68 

Ayala Coca, Antonio 5,10000 69 

Fernández Collado, Daniel 5,06400 70 

Gorriño García, Isabel 5,05500 71 

Campano Asanza, Francisco Luis 5,05000 72 

Aguilar Morales, Reyes 5,04000 73 

Reina Caraballo, Maria 5,03200 74 

López Fenoy, Ana Irene 5,01500 75 

Martínez García, Celia 5,01500 76 

 
 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Álvarez Estévez, José Miguel 7,08 7 

Camacho  Diez de la Torre, José 7,48 6 

Crenes Martínez, Macarena 2,07 12 

Fernández Cortina, Manuel 7,69 5 

Franco Sunico, Jesús 3,72 10 

Hernández Bohórquez, Manuel 2,03 13 

Holgado  Simón, Francisco Javier 8,85 3 

López Castilla José, Luis 1,51 14 

Medina  Barrenechea, Jorge Jesús 9,61 2 

Porlan Moreno, Carlos 8,18 4 

Reyes Ramírez, Francisco Javier 9,76 1 

Valverde Sierra ,Manuel 3,53 11 

Vargas Escoba,r Carlos 4,99 8 

Viedma Benítez, Manuel 4,18 9 
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Relación definitiva por orden de puntuación de solicitantes que, atendiendo a la baremación 
efectuada, se incorporaran a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo 
de Operador de Sonido de Radio. 

 
NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Aguilar Morales, Reyes 5,04000 73 

Ajenjo Marcelles, Rafael 5,34000 49 

Aranda Ronchel, Juan Luis 5,94000 25 

Aranzana Cádiz, Francisco Ángel 6,06300 22 

Ayala Coca, Antonio 5,10000 69 

Balao Martín, Alfonso 5,13400 64 

Borrallo Cubillana, Miguel Jesús 9,78167 1 

Cabello Franco, Francisco de Paula 5,11000 68 

Cabrera Santos, Javier 5,63000 37 

Campano Asanza, Francisco Luis 5,05000 72 

Castañeda Arévalo, David 5,30000 53 

Cazorla Rodríguez, Antonio 5,25000 56 

Cesar Lobon, José 8,54000 5 

Conde Ruiz, Gonzalo 6,12000 20 

Cotta Capita, Julio 7,65500 11 

Cubiles García, F. José 5,19833 62 

De Andrés Alen, Jose Antonio 6,27300 16 

Del Castillo Planes, Juan Carlos 5,24000 58 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Domínguez de los Santos, José Antonio 6,23000 17 

Duran Pastor, María Isabel 5,50000 44 

Escudero Fuentes, Jacinto J. 6,00000 24 

Fernández Amuedo, Antonio José 5,75333 31 

Fernández Collado, Daniel 5,06400 70 

Fernández Torrente, Miguel Ángel 6,10000 21 

García Fajardo, Maria Luisa 5,11050 66 

García Galito, Ricardo 5,50000 45 

García Gavira, Ángel Manuel 5,64800 35 

Gómez González, Ángel Custodio 5,48800 46 

González Fariñas, Elisa Isabel 5,59000 40 

González Sánchez, José Miguel 5,76500 30 

Gorriño García, Isabel 5,05500 71 

Guerra Cardeno, Eliseda 5,66500 34 

Hernández Ramírez, Francisco 5,47500 47 

Japón Núñez, Manuel 5,25000 57 

López  Jiménez, Juan Carlos 5,11667 65 

López Fenoy, Ana Irene 5,01500 75 

López Paneque, José Luis 5,20000 61 

Luque  Martín, José Manuel 8,30450 7 

Martín Rosa, Carlos 5,22500 60 

Martín Salinas, Josefa 8,10000 9 

Martín Santos, Enrique 5,33667 50 

Martínez Ajenjo, David 5,92580 26 

Martínez Galindo, Delfín 5,23500 59 

Martínez García, Celia 5,01500 76 

Martínez Valiente, J.Miguel 7,22800 12 

Mateos Cordero, Carlos 5,29000 55 

Melguizo Lara, Gerardo 5,30000 54 

Montes  Aguilar, Montserrat 6,12500 19 

Morales Fernández, Enrique 8,16667 8 

Moreno  Galván, Pedro Luis 6,40000 15 

Moreno Duran, Francisco 6,20000 18 

Mudarra Vela, Carmen 5,69167 32 

Muñoz Blanca, Salvador 8,32150 6 

Muñoz Vilches, Irene 6,50300 14 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Nápoles Luengo, Eva 5,32000 52 

Olmedo Aparicio, Miguel 5,80000 29 

Ordóñez García, Rafael 5,52000 41 

Ortega Sánchez, Baltasar 9,33667 2 

Ortiz Fernández, Alberto 5,62800 38 

Pérez Blanes, Joaquín 5,34000 48 

Pérez González, Cristian 5,87550 28 

Pérez Martínez, Jose 9,21000 3 

Pérez Montes, Maria Cristina 5,50000 42 

Pleguezuelos Carrasco, Salvador 5,16333 63 

Reina Caraballo, Maria 5,03200 74 

Reina Ramos, Carmen 5,11000 67 

Revidiego Rivera, Juan Luis 5,32800 51 

Reyes Domínguez, Fernando 7,20000 13 

Rico López, Jorge 5,90000 27 

Rodríguez Echavarri, Manuel 5,60000 39 

Ruiz Navarro, María Rosario 5,66500 33 

Rull Maestre, Francisco Javier 8,54700 4 

Sánchez Sierra, Carmen 5,50000 43 

Serrano Rodríguez, Alfonso 7,97500 10 

Trujillo Caballero, José Ignacio 6,00000 23 

Vasallote Marín, Francisco 5,64000 36 

 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 


